СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

61-е заседание 24 созыва

РЕШЕНИЕ №10
 14.11.2008г.                                                                                   пос. Амдерма
О создании  рабочей  группы

для  внесения изменений  в  Устав
МО «Поселок  Амдерма» НАО
          Заслушав  и     обсудив    выступление  Вдовиченко  В. А., депутата  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО о  необходимости  внесения  изменений  в  Устав  МО «Поселок  Амдерма» НАО в  части  исполнения  полномочий председателя  Совета  депутатов Главой  муниципального  образования

Совет депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

РЕШИЛ:
        1. Создать  рабочую  комиссию  по  внесению  изменений в  Устав  МО «Поселок  Амдерма» НАО в  части  исполнения  полномочий председателя  Совета  депутатов Главой  муниципального  образования в  следующем  составе  следующих  депутатов:

Вдовиченко  В. А.

Даничева  М. К.

Шпагин  А. Л.

        2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене МО «Поселок Амдерма» НАО.
Председатель Совета депутатов                       Глава МО «Поселок Амдерма

МО «Поселок Амдерма» НАО                         НАО

_____________ М. Д. Лазарева                         _____________ М. Д. Лазарева

п. Амдерма

14.11.2008г.

№ 10